



## לזכרו של יוסי פישלר ז"ל

קובי ביר

עו"ד ושחאי מקרקעין

בחדש אייר האחרון, נפרדנו מחברנו יוסי פישלר ז"ל.

בהלווייתו של יוסי, אמרתי לחברי הלשכה, שבאו לחלוק לו כבוד אחרון, כי יחד עם יוסי קוברים אנו גם את היושרה והמצפון של מקצוע שמאות המקרקעין.

יוסי נולד בתל אביב בשנת 1940. את שירותו הצבאי עשה כעתודאי בתחום ההנדסה האזרחית ועסק בהקמתם של פרויקטים אסטרטגיים וביטחוניים שונים.

במסגרת פעילותו האזרחית, היה חבר מועצת עיריית תל אביב - יפו, תחת ראש העיר המנוח שלמה להט, וכיהן כראש אגף הנכסים של העירייה וחבר הוועדה המקומית לתכנון ובנייה.

בחייו המקצועיים כיהן כסמנכ"ל ומנכ"ל נכסי אזורים, כדירקטור וי"ר חברת משה"ב ועוד. כל זאת מלבד משרד שמאות המקרקעין המפואר שהקים וניהל.

יחד עם זאת, בעינינו, שמאי המקרקעין, ייזכר יוסי תמיד כמצפן של מקצוע שמאות המקרקעין. יוסי, שכיהן שנים רבות כחבר מועצת שמאי המקרקעין, כחבר וועדת התקינה השמאית, כיו"ר בית הדין המשמעתי של הלשכה, כחבר וועד הלשכה, יו"ר וועדות האתיקה והתקנון וועדות נוספות, עשה לילות כימים למען העלאת קרנו של המקצוע. הוא ראה חובה לעצמו לדאוג, כי שמאי המקרקעין יעבדו על פי נורמות מקצועיות מחייבות אך לא פחות מכך, בהתאם לכללי אתיקה ויושרה. בענייני היושרה והאתיקה,



הוא לא היה איש פשרות ודקדק על קוצו של יוד.

גם אלו שחלקו עליו מקצועית, ידעו להעריך את דעותיו ולכבדו על שדבק בהן.

בנוסף לאמור, חשוב לי להזכיר את יוסי גם בנימה אישית.

כחבר לשכה צעיר, היה זה יוסי שפנה אלי וביקש כי אצטרף לוועדה להרחבת המקצוע בלשכה, בראשה עמד. עבורי, שמאי שאך החל את דרכו המקצועית, היתה זו הזדמנות פז לעשות צעדים ראשונים בעשייה הציבורית של הלשכה. בהמשך הדרך, היתה לי הזכות לשבת לצידו הן בוועד הלשכה והן במועצת שמאי המקרקעין. נרקמה בנינו ידידות מופלאה אשר גלשה הרבה מעבר לפן המקצועי או הציבורי. יוסי היה עבורי נס ודגל לעשייה ציבורית נקיית כפיים, חפה מכל אינטרס אישי ודבקה במטרה - העלאת קרנו של מקצוע השמאות הן בצד המקצועי אך לא פחות מכך בפן האתי.

לא אגזים אם אומר, כי הדרך הנכוחה ביותר לשמר את זכרו של יוסי, אם בקרב חברי הלשכה בפרט ואם בינות לציבור השמאים בכלל, תהא בהמשך העלאה על נס של ניקיון הכפיים ושמירת כללי האתיקה המקצועיים לצד שמירה על רמה מקצועית גבוהה.

יוסי נפטר לאחר מאבק במחלה בכ"א אייר התשע"ד - 21.5.2014 והוא בשנה ה- 74 לחייו, בשיא פעילותו הציבורית, המשפחתית והאישית. הובא לקבורה בבית העלמין בקריית שאול בתל-אביב. יוסי הותיר אחריו את רעייתו דבורה, לימור ושירלי בנותיו ואמיר בנו, נכדות ונכדים וחברים קרובים רבים הכואבים את הסתלקותו בטרם עת.

**תהא נשמתו צרורה בצרור החיים**